
1 de 1     

Partida 
Presupuestal

Código de 
pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub Unidad

Clave de 
Categoria

Horas 
Semana 

Mes

Número 
de Plaza

Inicio Conclusión Clave Turno

GORG771212SK0 GORG771212MMSNDD08 GUADALUPE GONZALEZ RODRIGUEZ 083100310534S0120100.05723 0831 0031 05 34 S01201 00.0 5723 20191031 20250930 54713.92 8888.08 17DPT0004H 17DPT0004H 100 a COMISION SINDICAL COMISION SINDICAL D.P./407/2019

Total personas: Total plazas:

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

1 1

Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.
Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Primer Trimestre 2020

Tipo de comisión Función especifica Objeto de la comisión

Clave Presupuestal

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOSPersonal Comisionado
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

R.F.C. CURP No. De oficio

CT destino dentro del Sector
Lugar de la 
comisión 
fuera del 

sector 
educativo

Nombre Clave CT origen

Percepciones 
pagadas en el 

periodo de 
comisión con 
Presupuesto 

Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

periodo de 
comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Fecha comisión

Clave Integrada



1 de 1     

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Primer Trimestre 2020

Partida 
Presupuestal

Código de pago Clave de Unidad
Clave de Sub 

Unidad
Clave de Categoria Horas Semana Mes Número de Plaza Inicio Conclusión Clave Tipo

Total personas:

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos
Personal con Licencia

Total Plazas:

R.F.C. CURP Nombre Clave Integrada

Clave Presupuestal

0 0

LicenciaPeriodo Licencia
Percepciones pagadas en 
el periodo de la licencia 

con Presupuesto Federal*

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Descripción de la licencia

Percepciones pagadas en 
el periodo de la licencia 
con Presupuesto de otra 

fuente*

Clave CT origen

EN EL PERIODO QUE SE REPORTA 
NO SE PRESENTAN CASOS

1 de 1    



1 de 1     

Partida 
Presupuestal

Código de 
pago

Clave de 
Unidad

Clave de Sub 
Unidad

Clave de 
Categoria

Horas 
Semana 

Mes

Número de 
Plaza

Desde Hasta

Total Entidad Federativa Personas: 0 Total Entidad Federativa Plazas: 0 Total Entidad Federativa Percepciones: 0

Entidad Federativa RFC CURP

Clave Presupuestal
Clave de 

Contrato de 
Trabajo

Fecha e 
emisión de 

pago

Motivo del 
pago 

retroactivo

Periodo Pagado
Días 

transcurridos 
para el pago

Percepciones pagadas 
en el periodo 

reportado

Primer Trimestre 2020

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Nombre

Resumen Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

EN EL PERIODO QUE SE REPORTA 
NO SE PRESENTAN CASOS

  



1 de 6     

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

GOTI680607KZA GOTI680607MMSNLR03 IRMA GONZALEZ TELLO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 213407.8
JARC710922I84 JARC710922MMSCXR08 MA.DEL CARMEN JACOBO REA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 78447.64
MAAB5705208F4 MAAB570520HMSRGR01 BERNARDINO MARIACA AGUILAR 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 122502.18
SASM680114GL5 SASM680114MMSNNC02 MACRINA SANCHEZ SANCHEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 76744.86
UAFA630910NH6 UAFA630910HMSGNN05 JOSE ANTONIO UGALDE FONSECA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 71082.53
MIGC691030D99 MIGC691030MDFRRL07 CLAUDIA ISABEL MIER GARCIA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 122147.66
BEJC680407HAA BEJC680407MDFNMR01 MARIA DEL CARMEN BENITEZ JAIMES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 76240.19
SAJA640820JH4 SAJA640820HMSNMR09 ARTURO SANCHEZ JAIMES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 119916.2
COBA700806M45 COBA700806MMSNLR06 AURORA CONTRERAS BELMONTES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 71704.85
ZARO6709171FA ZARO670917MMSVML07 OLGA LIDIA ZAVALA RAMIREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 186114.48
VEHK820626F46 VEHK820626MMSGRR06 KARINA VEGA HERNANDEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 71192.27
PECF640917HY7 PECF640917HOCRRR00 FRANCISCO PEREZ DE LA CRUZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 110352.75
SODD620626DM4 SODD620626MMSTLL09 DOLORES SOTELO DELGADO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 59212.04
CACI6610067Z0 CACI661006MMSRSN05 MARIA INES CARRERA CASTILLO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 19147.29
BEOL680407MQ3 BEOL680407HMSNRS06 JOSE LUIS BENITEZ ORTIZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 78224.11
MOGL6612032W0 MOGL661203MMSLMC02 LUCIA MOLINA GOMEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 24181.89
ROCE6511054R2 ROCE651105HMSMRN07 ENRIQUE ROMAN CRUZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 77445.78
AIRN710123C8A AIRN710123MMSVJL09 NELLI AVILA ROJAS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 73300.5
BAAR6006028S3 BAAR600602HDFLRF05 RAFAEL BLANCAS ARROYO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 84953.65
OIAP6209158R4 OIAP620915MMSRLR08 PORFIRIA ORTIZ ALVAREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 69476.99
YAGF620917L60 YAGF620917HMSXNR07 FRANCISCO YAÑEZ GONZALEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 64951.78
SARJ730512385 SARJ730512MMSLJN19 JUANA SALGADO ROJAS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 74352.92
PAED651030159 PAED651030HMSRSN03 DANIEL PARRAL ESPINOZA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 67229.74
FIMM761209BG7 FIMM761209HPLGRR01 MAURICIO FIGUEROA MARTINEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 60456.74
CADH7008135X3 CADH700813MMSRMP08 HIPOLITA CARLOS DOMINGUEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 71636.57
ZUMS690422UE0 ZUMS690422MMSXNL06 SILVIA ZUÑIGA MENDOZA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 77522.69
UIRE721116LV5 UIRE721116HVZRDD18 EDMUNDO IVAN URBINA RODRIGUEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 72411.08
VICR7105185U6 VICR710518HMSLRB04 RUBEN VILLA CRUZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 60160.07
TOMS600927SLA TOMS600927MPLRXL09 SILVIA TORRES MUÑOZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 70875.43
VADL6605197V8 VADL660519HMSZZS08 JOSE LUIS VAZQUEZ DIAZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 60086.4
GORG771212SK0 GORG771212MMSNDD08 GUADALUPE GONZALEZ RODRIGUEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 62245.27
UIAB710521QMA UIAB710521MMSRVR00 BERTHA URIBE AVILA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 56275.7
SAJI6201012N5 SAJI620101MMSLMS00 ISABEL SALGADO JIMENEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 70744.49
RAMS780423IT6 RAMS780423MMSMRY05 SAYDA LILIAN RAMIREZ MIRANDA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 186151.39
MOCC760228KS1 MOCC760228MMSRNL08 CLAUDIA MORENO CANO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 52968.17
YACA6809037U4 YACA680903HMSXBL03 ALFREDO YAÑEZ CABRERA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 184636.18
EUGL700106ST8 EUGL700106MDFSLC05 LUCIA ESQUIVEL GLORIA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 63207.42
GAJC630717NE6 GAJC630717MDFRMR06 CARMEN GARCIA JAIMES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 72796.22
ZUTR8109063RA ZUTR810906HMSXBM03 ROMEO VLADIMIR ZUÑIGA TOBON 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 67730.06
AAZA600521AC4 AAZA600521HGRRVN03 ANDRES ARAGON ZAVALETA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 65651.12
CACG660907P9A CACG660907MMSMMR02 GEORGINA CAMPOS CAMPOS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 77957.7
TOAR731103D36 TOAR731103MMSRRS05 ROSA MARIA TORRES AREVALO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 81232.5
CELL640827SU3 CELL640827MMSRZT00 LETICIA CERVANTES DE LA LUZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 73364.9
NOAM7608109V4 NOAM760810MMSRGR05 MARTHA NORIEGA AGUIRRE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 71812.62
BAMC761001L71 BAMC761001MOCTDN09 CINTHYA VIRGINIA BAUTISTA MEDINA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 162578.08
FOLB650321LR8 FOLB650321HMSLRN03 BENITO ROBERTO FLORES LARA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 59070.58
VABA640102H3A VABA640102MDFLRN00 ANGELICA MARIA VALDEMAR BARRIOS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 65707.95
TABL6906209P8 TABL690620MMSLSS00 LESLIE ESTELA TALAVERA BASAVE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 159425.3
MOBC681231TB5 MOBC681231MMSRRT06 MARIA CATALINA MORALES BERNAL 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 69176.46
OIAA730802KB3 OIAA730802MMSRLN04 MARIA DE LOS ANGELES ORTIZ ALVAREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 58933.38
SERC5706215C3 SERC570621MDFTMR07 CARMEN STEVENEL RAMIREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 101500.7
SIDD850125F91 SIDD850125HMNLMN06 DANTE DANIEL SILVA DOMINGUEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 65191.48
RAPK790510EX4 RAPK790510MMSMLN03 KENDY RAMOS PALMA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 75557.58
AARR750313135 AARR750313MMSYMC06 MARIA DEL ROCIO AYALA ROMAN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 157090.84
VADG7008251B7 VADG700825MMSZZD16 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ DIAZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 66861.76
AIRA860405P99 AIRA860405HMSVSN08 ANGEL HUGO AVILES RIOS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 72510.12
RORM830926P41 RORM830926HMSDSR00 MARTIN DANIEL RODRIGUEZ RIOS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 163346.49
CASE6905086W5 CASE690508MMSMLV08 MARIA EVERTH CAMPOS SOLANO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 67849.26
NAMM730101GJ3 NAME730101MMSVCG07 MA. EUGENIA NAVARRO MACIAS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 165960.52
CARC8609037G3 CARC860903HMSSMS06 CESAR GUADALUPE CASAS RAMIREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 68034.12
SATP780629LB5 SATP780629MMSNRL05 PAOLA OLIVIA SANDOVAL TORRES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 106952.62
RANA9008309I1 RANA900830HMSMVN03 ANDRES RAMIREZ NAVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 57590.52
BAVG570525PQA BAVG570525HGRTLR05 GREGORIO BAUTISTA VALENTIN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 61167.05
JIRJ770828RY7 JIRJ770828MMSMDM08 JIMENA JIMENEZ RODRIGUEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 65421.78
SARP771013NS7 SARP771013MMSLJL04 MARIA DEL PILAR SALGADO ROJAS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 57127.91

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Primer Trimestre 2020

Plaza / Función
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en 
servicios personales 

en el periodo

Total de 
Honorarios

R.F.C. CURP Nombre

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y supervisión Mandos medios y superiores

Centro de 
trabajo

Total plazas 
jornada

Total HSM



2 de 6     

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Primer Trimestre 2020

Plaza / Función
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en 
servicios personales 

en el periodo

Total de 
Honorarios

R.F.C. CURP Nombre

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y supervisión Mandos medios y superiores

Centro de 
trabajo

Total plazas 
jornada

Total HSM

RANA830310I96 RANA830310HMSMVL09 ALEJANDRO RAMIREZ NAVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 55215.98
VAMJ750110MA9 VAMJ750110HCCZRN00 JUAN IGNACIO VAZQUEZ MARTINEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 160003.92
SUFA840201B93 SUFA840201HMSZLN09 JOSE ANTONIO SUAZO FLORES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 52944.48
GOGG800520SG3 GOGG800520HDFNTS05 GUSTAVO GONZALEZ GUTIERREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 61049.65
GODE920916M16 GODE920916MMSNZR07 ERIKA GONZALEZ DIAZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 49420.5
VERG610420BZ1 VERG610420MDFLMD08 GUADALUPE VELAZQUEZ ROMERO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 101093.64
VAMT8904249G0 VAMT890424MMSZCN02 TANIA VAZQUEZ MACIAS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 58575.5
VABR930515STA VABR930515HMSLRC06 RICARDO DANIEL VALDEMAR BARRIOS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 56272.91
VECH910521A4A VECH910521HMSGDG02 HUGO CESAR VEGA CEDILLO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 60099.19
RABN790110B84 RABN790110HMSBNX06 JOSE NOE RABADAN BENITEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 107105.39
DEAM740614T12 DEAM740614MMSLLG05 MAGALY DELGADO ALBARRAN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 105095.14
AASE620804IY1 AASE620804MMSLLV03 EVA EDITH ALBARRAN SALAZAR 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 159650.47
AUFM700412U33 AUFM700412HMSSLR06 MARCO ANTONIO ASTUDILLO FLORES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 142362.07
RIRH8409234Y0 RIRH840923HMSSMC04 HECTOR RIOS RAMIREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 150186.45
GOLR800704LR8 GOLR800704HGRMZN07 RAONEL GOMEZ LOZANO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 50974.34
BESG690208R44 BESG690208MMSNNL01 GLORIA BENITEZ SANTOS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 48211.76
GAMA711102AU4 GAMA711102MMSRGL07 ALICIA GARCIA MAGANDA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 108723.36
NACR7107271M5 NACR710727HMSVND08 RODOLFO NAVARRETE CONDE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 48891.65
TERS6611297U8 TERS661129MMSRDN08 SANDRA TREJO RODRIGUEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 49010.58
RATP900622FV2 RATP900622MGRMLL03 PALOMA ISABEL RAMIREZ TOLEDO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 48425.64
VECA550531JJ0 VECA550531HGRRRN08 ANGEL VERGARA CORRALES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 49026.82
PERP780627JN8 PERP780627MMSRMT11 PATRICIA PEREZ RAMIREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 127767.49
MEDM840925E92 MEDM840925MMSJZR03 MARIA MERCEDES MEJIA DIAZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 53409.54
LODI830225UC4 LODI830225MMSPNR01 IRMA LOPEZ DIONICIO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 51956.42
HEAC750911CY0 HEAC750911MGRRLR01 MA. DEL CARMEN HERNANDEZ ALONSO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 145580.6
PESE750124C24 PESE750124MMSRNR18 ERICKA PEREDO SANCHEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 155647.64
VAVA6607275S0 VAVA660727MDFLLR00 AUREA VALENCIA VELAZQUEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 60817.15
OAAJ8411263R7 OAAJ841126MMSCGN07 JANNET OCAMPO AGUILAR 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 45711.44
AARM831117HLA AARM831117MDFRYR04 MIRIAM ARAGON REYNA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 48163.59
LAVA830725CX5 LAVA830725MMSRLN00 ANA ROSA LARA VILLANUEVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 51515.24
MACA7801251R9 MACA780125MMSTRB05 ABRIL TONALLI MATEUS CARDOSO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 167996.21
AATE750318IT9 AATE750318HMSLRD02 EDUARDO ALEJANDRO ALDAY TORRES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 65959.77
HEMA871024F68 HEMA871024HMSRJD04 ADRIAN HERNANDEZ MEJIA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 49415.5
RAMA8808246Q3 RAMA880824HMSMRR04 ARMANDO RAMIREZ MORALES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 47903.61
FAHE840320KSA FAHE840320HMSRRD06 EDGAR FRANCO HERNANDEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 144840.1
BAPE9201305L5 BAPE920130MMSLRL09 ELIZABETH BALLADARES PEREIDA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 49162.9
JAOS860812DF6 JAOS860812HMSMCL02 SILVESTRE ANDRES JAIME OCAMPO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 17DPT0001K 1 0 0 104291.78
GAAA720525FG5 GAAA720525HMSNLR01 ARTURO EDUARDO GAONA ALARCON 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 68666.36
RAPA651230E80 RAPA651230HMSMCR01 ARMANDO RAMIREZ PICHARDO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 22665.41
BASJ780305BJ4 BASJ780305MMSRNN08 JANET IVONE BARANDA SANTANA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 101924.81
PEPN620805847 PEPN620805MDFRCR01 NORMA HILDA PEREZ PACHECO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 151775.73
GAVY900824I55 GAVY900824MMSRZR11 YARAZET GARCIA VAZQUEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 108696.53
AAOE800602S28 AAOE800602HMSBLS12 JOSE ESTEBAN ABAD OLIVAR 0 0 0 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 17 0 38849.36
AUVG840112FS3 AUVG840112HMSGLD01 JOSE GUADALUPE AGUIRRE VILLANUEVA 0 0 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 8 0 16921.47
AART610501I55 AART610501MMSMCR05 MARIA TERESA AMARO ROCHA 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 15 0 31818.33
AIPJ720713S25 AIPJ720713HMSVLL04 JOEL AVILA PLATA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 36784.49
BAAL440109MS8 BAAL440109HMSRRS04 LUIS ALEX BARRANCO ARCOS 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 10 0 16338.2
BATJ750423LI3 BATJ750423HMSRCR07 JORGE BARRERA TECOLOTE 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 42300.32
BAAJ670101F84 BAAJ670101HMSTBS07 JESUS BAUTISTA ABARCA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 44859.6
BACC740610Q99 BACC740610MDFZSR07 MARIA DEL CARMEN BAZALDUA CASALES 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 36580.18
BUMR700121PNA BUMR700121MMSNRS07 ROSA INES BUENO MORALES 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 49262.46
CALE5904121Y6 CALE590412MMSBPG08 MARIA EUGENIA CABELLO LOPEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 52528.95
CALM7009154T5 CALM700915MMSBPR09 MIRNA CABELLO LOPEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 34710.7
CAPH700916V99 CAPH700916MMSBLL06 HILDA CABRERA PELAEZ 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 15 0 34209.52
CABA890303GE1 CABA890303MMSCHD08 ADRIANA JAZMIN CACHO BAHENA 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 15 0 52697.97
CABY7904087A0 CABY790408MPLRLD05 YADIRA CARIÑO BALBUENA 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 19 0 43352.52
CAMA6108281C6 CAMA610828HMSRRG01 AGUSTIN CARRILLO MARTINEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 45995.96
CAFR8106215K7 CAFR810621HMSZNF03 RAFAEL CAZALES FUENTES 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 33901.09
CEHE7206298I8 CEHE720629HMSDRD03 EDUARDO ANTONIO CEDANO HERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 15 0 43225.92
CIME670320S27 CIME670320MDFHRG06 MARIA EUGENIA CLAUDIA CHIÑAS MORENO 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 48508.29
COPG691019967 COPG691019MMSRRD04 MA. GUADALUPE CORTES PEREZ 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 12 0 29365.14
DECA781230K7A DECA781230MDFLHR06 ARACELI DELGADO CHAMORRO 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 19 0 38949.65
EAAC7411047I2 EAAC741104HMSSMR08 CARLOS ESCALONA AMIGON 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 10 0 17140.46
FOJM7212136Q0 FOJM721213MMSLMY04 MYRIAM FLORES JIMENEZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 30091.3
FUBA830504IM6 FUBA830504HMSRHG05 JOSE AUGUSTO FRUCTUOSO BAHENA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 22410.17



3 de 6     

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Primer Trimestre 2020

Plaza / Función
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en 
servicios personales 

en el periodo

Total de 
Honorarios

R.F.C. CURP Nombre

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y supervisión Mandos medios y superiores

Centro de 
trabajo

Total plazas 
jornada

Total HSM

GAMA660511410 GAMA660511HMSRRL05 ALBERTO GARCIA MARTINEZ 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 10 0 25943.86
GOHP6503174Z4 GOHP650317HMSNRT09 JOSE PATRICIO GONZALEZ HERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 12 0 23737.35
GUCF8010107Z6 GUCF801010MPLTZL03 FLORENCIA GUTIERREZ CAZALES 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 42071.23
GUJM791007HU6 GUJM791007MMSTMR05 MARISOL AMPARO GUTIERREZ JIMENEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 41850.04
HECJ840507JX3 HECJ840507HMSRHN06 JUAN MIGUEL HERNANDEZ CHAVEZ 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 9 0 18728.96
JAAM711119U41 JAAM711119HMSMRG09 MIGUEL ANGEL JAIMES ARIZA 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 15 0 28366.99
LARS661206QD0 LARS661206HDFNDM09 SAMUEL LANGUREN RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 15 0 35554.26
LAFL820626920 LAFL820626HMSRNS06 JOSE LUIS LARA FUENTES 0 0 0 0 0 0 1 14 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 14 0 31397.28
MEGO670224B73 MEGO670224HMSJRS04 OSCAR MEJIA GARCIA 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 19 0 43028.5
MEBN790520ME4 MEBN790520MMSZNN00 NANCY YADIRA MEZA BUENO 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 47158.09
MOML861030FA9 MOML861030HMSLRS02 JOSE LUIS MOLINA MARTINEZ 0 0 0 0 0 0 1 13 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 13 0 21152.1
NAHL730906RP5 NAHL730906MMSJRN09 LEONOR LILIA NAJERA HERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 49262.46
NEBC810908SN5 NEBC810908HMSRRS03 CESAR NERI BURGOS 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 15 0 32960.11
OABB871109QL3 OABB871109MMSCST02 BETZAIDA GETZABET OCAMPO BUSTOS 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 16 0 36929.44
OAFE581119N83 OAFE581119HMSCRD07 EDUARDO PONCIANO OCAMPO FRANCO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 3646.25
OECA670330GD4 OECA670330MMSRSN03 ANGELINA ORTEGA CASTRO 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 16 0 33687.89
PASR780711EWA PASR780711HMSNRB06 ROBERTO PANTALEON SUAREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 35774.39
PISR800819LQA PISR800819HGRNNG26 RIGOVERTO PINEDA SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 17 0 29713.79
QUOL661007NR4 QUOL661007MDFNRC05 LUCY ANGELICA QUINTERO ORTIZ 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 19 0 38731.8
QUDC790616UY4 QUDC790616HMSRMH01 CHRISTIAN JOSUE QUIROZ DOMINGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 10 0 11133.5
RIRL581221CI8 RIRL581221HVZVYS07 LUIS MARIANO RIVA PALACIO REYES 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 32828.27
ROCH771101S42 ROCH771101MOCBMY02 HAYME ROBLES CAMACHO 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 12 0 20568.55
ROJA7912024C6 ROJA791202HMSDMR09 ARMANDO RODRIGUEZ JIMENEZ 0 0 0 0 0 0 1 11 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 11 0 16062.75
SAMA590408FA1 SAMA590408HMSLRL09 ALBERTO SALAZAR MORALES 0 0 0 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 17 0 25927.55
SAQE8811068A4 SAQE881106HMSNVM00 EMANUEL FERNANDO SANCHEZ QUEVEDO 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 9 0 15154.15
SABM6912186PA SABM691218HMSNSN01 MANUEL SANTOS BASABE 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 10 0 11205.08
SEVA650219R98 SEVA650219HMSDZL00 ALVARO SEDANO VAZQUEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 18 0 30050.55
SEPE561119S64 SEPE561119MMSDRS04 ESPERANZA SEDEÑO PEREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 52528.95
SILR761121DH5 SILR761121HMSLCC05 RICARDO SILVA LUCERO 0 0 0 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 17 0 31776.1
TAHA830111JS0 TAHA830111HMSTRL08 ALEJANDRO VICENTE TATACOYA HERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 20 0 26673.9
VACD681212785 VACD681212MDFRRY03 DEYANIRA GUADALUPE VARELA CRUZ 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 19 0 48210.29
AAVJ8202037K3 AAVJ820203HMSDZV07 JUVENTINO ADAN VAZQUEZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 14436.59
AUBA840824UL9 AUBA840824MGRGHN06 ANGELICA AGUILAR BAHENA 0 0 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 8 0 9847.38
AAPM7809128C3 AAPM780912HMCLRG08 MIGUEL ANGEL ALCANTARA PEREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 39534.83
AAMA690917LR0 AAMA690917MMSPNR05 ARIADNA LEONOR APATIGA MENDOZA 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 19 0 39689.49
AEOE810612R33 AEOE810612MMSRRN08 EUNICE ARCE ORTEGA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45996.32
AEBO7405132Y4 AEBO740513HPLRCS00 OSCAR ARELLANO BOUCHAN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 5398.4
AIDO840422SL9 AIDO840422HMSVMS06 OSCAR EDUARDO AVILA DOMINGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49506.49
AACI530502GE3 AACI530502HMSYSG11 IGNACIO ATANACIO AYALA CASTAÑEDA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 28882.22
BAGS700319AS7 BAGS700319MMSHTL07 SILVIA BAHENA GUTIERREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49506.49
BETJ7801252Q2 BETJ780125HMSLRV04 JAVIER RICARDO BELTRAN TORIZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 36726.15

BUGG630412NWA BUGG630412MMSSMD08 MARIA GUADALUPE BUSTAMANTE GOMEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45997.32
CADL6702138Y7 CADL670213MCSSMR06 LOURDES ESTHER CASTELLANOS DOMINGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49506.49
CEGR7509131X9 CEGR750913HMSHRN01 RENATO FRANCISCO CHENA GUIRANT 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49506.49
CUOC730528QL5 CUOC730528MCCPHL00 CLAUDIA VERONICA CUPUL OHORAN 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 30466.39
DEBS760805PI4 DEBS760805MGRLSN02 SANDRA LUZ DELGADO BUSTAMANTE 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 37185.2
DECC821104TJ2 DECC821104HMSLNR04 CARLOS ALFREDO DELGADO CONTRERAS 0 0 0 0 0 0 1 14 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 14 0 17425.85
DEMS780401KD1 DEMS780401HMSLRL02 SAUL DELGADO MORANTE 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 39562.61
DIGF8204102A4 DIGF820410MMSZML02 FLOR DEL CAMPO DIAZ GOMEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 43766.69
DIHA880501K27 DIHA880501MHGZRL02 ALMA DELIA DIAZ HERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 41976.63
DIHL8410073V7 DIHL841007MMNZRL01 LILIANA LILIBETH DIAZ HERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 41976.63
DIVS721120535 DIVS721120HMSZVL01 SAUL DIAZ VIVEROS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 29789.46
DOSE7404037T4 DOSE740403HMCMND03 EDGAR RICARDO DOMINGUEZ SAINZ DE LA PEÑA 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 19 0 39538.82
DUMJ710111GH3 DUMJ710111HMSRLN04 JUAN CARLOS DUARTE MILLAN 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 16 0 43003.63
EUHN6910137L4 EUHN691013MGRSRR07 NORA ESQUIVEL HUERTA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45907.94
EUMN881211A60 EUMN881211HMSSRS07 NESTOR ISRAEL ESQUIVEL MARTINEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 38474.1
FEVS740614U39 FEVS740614HDFRRR00 SERGIO FERNANDEZ VERA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45023.48
FOAM800827IU1 FOAM800827HMSLLG01 MIGUEL ARMANDO FLORES ALARCON 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 9524.88
FOMG811114TZ4 FOMG811114MDFLXL08 GALAAD FLORES MUÑOZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 30490.79
FOMI740318AC1 FOMI740318MJCLXS09 ISHAH FLORES MUÑOZ 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 15 0 35032.08
FAAF710701CF1 FAAF710701HMSRCD07 FIDEL FRANCISCO ACEVEDO 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 32709.85
FUJA6109092Y7 FUJA610909MMSNRN02 MARIA DE LOS ANGELES FUENTES JUAREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45996.32
GAPS740908675 GAPS740908HGRRNL09 SALVADOR GARCIA PINEDA 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 30392.38
GUPE630322B88 GUPE630322MGRRLL02 MARIA ELENA GUERRERO PLATA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49506.49
HECG751223C59 HECG751223HMSRRL01 GALDINO HERNANDEZ CORONA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49506.49



4 de 6     

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Primer Trimestre 2020

Plaza / Función
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en 
servicios personales 

en el periodo

Total de 
Honorarios

R.F.C. CURP Nombre

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y supervisión Mandos medios y superiores

Centro de 
trabajo

Total plazas 
jornada

Total HSM

HECM7202019S3 HECM720201MMSRRR09 MARIBEL HERNANDEZ CORONA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49262.82
JUAX7912072C6 JUAX791207MMSLLC00 XOCHITL JULIAN ALTAMIRANO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45708.44
MACE521027UM3 MACE521027MDFRRL09 MARIA ELVIRA MARQUEZ CARDENAS 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 30509.45
MAVA600309UR7 MAVA600309MCHRZL05 ALMA ELSA MARTINEZ VIEZCA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 39562.61
MILM640116268 MILM640116MMSLPR04 MARCELA MILLAN LOPEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 39497.06
MOOA7006082SA MOOA700608MDFRLD03 ADDYE MARINA MORALES OLMEDO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49506.49
MUPP670413GL7 MUPP670413MMSXTT01 PATRICIA MUÑOZ PITA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45996.32
NAPR820406G59 NAPR820406HDFJRY05 JOSE RAYMUNDO NAJERA PEREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49440.83
NASC600408EH1 NASC600408HOCRLR01 CIRIACO RAUL NARVAEZ SILVA 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 19 0 40685.62
PACM78061984A PACM780619MMSDSR02 MIRIAM PADILLA CASTRO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45996.32
PATJ800326KI1 PATJ800326HMSLFN00 JUAN MANUEL PALACIOS TAFOYA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 30406.03
RANO8312065T9 RANO831206HVZMLR00 ORLANDO RAMIREZ NOLASCO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 39459.07
RASG840619DI2 RASG840619MPLMNR01 GRACIELA RAMOS SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 37087.66
REVH710226L41 REVH710226HGRYLR05 HERIBERTO REYNOSO VILLALOBOS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 49583.78
RORR8503186W4 RORR850318HMSDJF01 RAFAEL RODRIGUEZ ROJAS 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 15317.6
SAGG700411BKA SAGG700411MMSVLB00 GABRIELA SAAVEDRA GALINDO 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 35480.1
SOPA610703GS2 SOPA610703HTLLRL12 ALBERTO SOLER PEREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 31881.83
TASJ811220EX5 TASJ811220HMSPNL03 JULIO CESAR TAPIA SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 37885.85
TAVG790227ED1 TAVG790227MMSPGB07 GABRIELA TAPIA VEGA 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 18 0 47158.45
TOFA850308293 TOFA850308MMSRLR01 ARLET MARISOL TORRES FELIX 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45032.67
VIPE801005H29 VIPE801005MMSLNL09 ELIZABETH VILLEGAS PONCIANO 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 12 0 22160.96
AIRL7201182X7 AIRL720118HMSVDB05 LEOBARDO AVILEZ RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 9 0 13749.27
BAOP540223H24 BAOP540223HMSHRD01 PEDRO BAHENA ORTIZ 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 16 0 33123.18
BASA810601UN5 BASA810601HMSRNG04 AGUSTIN BARRERA SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 15 0 19475.22
BOEP840727QK4 BOEP840727MMSYSR00 PRISCYLA BOYAS ESCOBAR 0 0 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 8 0 12073.87
CAPL680115BI0 CAPL680115HMSPNS06 LUIS ENRIQUE CAPISTRAN PINEDA 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 16 0 36769.92
CARS581012874 CARS581012HGRSDR00 SERGIO CASTREJON RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 13 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 13 0 24284.71
EULE690221G32 EULE690221HMSSND03 EDUARDO ESQUIVEL LANDA 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 15 0 24316.42
EURN840510AQ5 EURN840510MMSSMT02 NATALHI YOLANDA ESTUDILLO ROMERO 0 0 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 8 0 12132.5
FORE750223JU0 FORE750223HMSLMD09 EDGAR FLORES ROMERO 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 9 0 19976.75
GOVS8004292F3 GOVS800429HMSMRR03 SERGIO ALFREGO GOMEZ VERONA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 20 0 45870.06
GOSJ811003QE7 GOSJ811003HMSNTS08 JOSUE GONZALEZ SOTELO 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 19 0 29382.19
GOSU830302561 GOSU830302HMSNTR03 URIEL GONZALEZ SOTELO 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 12 0 18813.28
LASP771024H10 LASP771024MNENRT03 PATRICIA MARISOL LANDIVAR SUAREZ 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 19 0 32568.26
LUOE790723NE8 LUOE790723HMSGRD01 EDGAR NOE LUGO ORIHUELA 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 15 0 24805.99
MACR7811028Y7 MACR781102MMSRVM01 ROMELIA MARTINEZ CUEVAS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 20 0 34172.94
MERI590628QL5 MERI590628MVZNDR06 IRENE MENDEZ RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 20 0 66185.42
MEMJ890917KM0 MEMJ890917HMSNNL04 JULIO CESAR MENDOZA MONTOYA 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 12 0 28378.82
MIAL660720GK3 MIAL660720MMSRGT06 LETICIA MIRANDA AGUILAR 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 12 0 20459.99
MIAM830929AZ3 MIAM830929HMSRRG03 MIGUEL ALEJANDRO MIRANDA ARANDA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 20 0 37469.7
MORV6502145Z2 MORV650214HMCNDL02 JOSE VALENTIN MONTOYA RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 18 0 35547.67
MOAO7106154WA MOAO710615HMSRRS09 OSCAR DANIEL MORENO ARIZMENDI 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 9 0 23981.2
OADL750515E54 OADL750515HGTCZN03 LEON ANDRES OCAMPO DIAZ 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 15 0 39147.03
OIBO7101315K4 OIBO710131MMSRSL09 OLIVIA ORIHUELA BUSTOS 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 19 0 44944.15
OIAJ751121N56 OIAJ751121HMSRLV00 JAVIER EPIFANIO ORTIZ ALVAREZ 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 9 0 18513.58
OILT860814QY7 OILT860814MMSRPN07 TANIA IVETT ORTIZ LOPEZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 3209.49
PEMJ731214C69 PEMJ731214HGRRJN09 JUAN PERALTA MOJICA 0 0 0 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 17 0 25397.59
RIRR690804G96 RIRR690804MMCVCB04 REBECA RIVERO ROCHA 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 19 0 47958.12
ROGG63020272A ROGG630202HGRJML00 GUILLERMO ROJAS GOMEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 18 0 34612.66
ROZR750329S60 ROZR750329MVZJPS06 ROSA ROJAS ZEPEDA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 20 0 14581.26
SAMF620830KFA SAMF620830HDFLNR05 FERNANDO SALAZAR MENDEZ 0 0 0 0 0 0 1 14 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 14 0 30612.04
TEMS761014TP4 TEMS761014HMSPRL02 JOSE SAUL TEPOZTECO MARQUINA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 20 0 39784.1
TEEF610604ML5 TEEF610604HDFRSR07 JOSE FRANCISCO TREJO ESPINOSA 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 18 0 42936.77
VAMI770911PW3 VAMI770911MOCSRR01 IRIS VASQUEZ MARTINEZ 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 16 0 32728.55
VAEA8107104E0 VAEA810710MMSZSN09 ANA AMALIA VAZQUEZ ESTEVES 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 19 0 30963.55
AALT6910039M4 AALT691003MMSLPR07 TERESA ALARCON LOPEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 18 0 45243.12
AAOM690820PU9 AAOM690820HGRLCG04 MIGUEL ANGEL ALBAVERA OCAMPO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 49262.82
AAGA780423U78 AAGA780423MDFLTD00 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 49151.38
AIVJ7610142Y8 AIVJ761014HMSRTV03 JAVIER ARIZMENDI VITAL 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 39027.26
AIAA750408F85 AIAA750408MMSVLL04 ALICIA AVILA ALBAVERA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 39152.29
AIDF720807B76 AIDF720807HGRVML09 FELIPE AVILES DOMINGUEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 45997.32
AAHL690901T11 AAHL690901HMSYRS06 JOSE LUIS AYALA HERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 40442.25
BAFC740530GG2 BAFC740530MMSHNR02 MARIA CRISTINA BAHENA FUENTES 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 15 0 27830.84
CAEK6605184N1 CAEK660518MMSCLR09 KARINA MORAYMA CACHO ELIZONDO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 40325.54
CASW751005P27 CASW751005MGRMLN06 WENDY CAMACHO SILVA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 49043.83



5 de 6     

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Primer Trimestre 2020

Plaza / Función
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en 
servicios personales 

en el periodo

Total de 
Honorarios

R.F.C. CURP Nombre

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y supervisión Mandos medios y superiores

Centro de 
trabajo

Total plazas 
jornada

Total HSM

CALP760225LFA CALP760225MMSMZT07 PATRICIA CAMPOS LAZARO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 45469.12
TORM791230HF6 TORM791230MMSRSR04 MARGARITA WENDY DE LA TORRE RIOS 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 6 0 11449.6
DIUI731203255 DIUI731203MMSZRV04 IVETTE DIAZ URIBE 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 39469.17
DOCJ5712148T7 DOCJ571214HDFRMR12 JORGE DORANTES CAMACHO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 94825.38
EAMA810820A44 EAMA810820HMSNNB09 ABRAHAM ENZASTIGA MENES 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 18 0 26598.93
EIUG751106642 EIUG751106MMSSRD06 MA. GUADALUPE ESPINDOLA URIBE 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 49262.82
FEDA640706PK4 FEDA640706MDFRVD03 ADRIANA FERNANDEZ DAVALOS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 39524.73
FIBS670302DP7 FIBS670302HDFGSR00 SERGIO FIGUEROA BUSTAMANTE 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 12 0 17735.83
FOGF661203KP1 FOGF661203HMSLRR06 FRANCISCO MIGUEL ANGEL FLORES GARCIA 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 18 0 26739.12
GAEJ860816GQ8 GAEJ860816HMCRSS06 JOSUE ROBERTO GARCIA ESTRADA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 44866.53
GAGR610303KF2 GAGR610303HDFRNB07 ROBERTO GARCIA GONZALEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 42730.83
GOLF700920S59 GOLF700920HMSMGR07 FRANCISCO GOMEZ LAGUNAS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 34282.35
HEVM8605202B6 HEVM860520MMSRZR07 MARINA HERNANDEZ VAZQUEZ 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 18 0 41707.71
IICL691106L13 IICL691106HMSXRN00 LEONARDO IXTLILCO CORTES 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 39209.07
LOJJ750630FE0 LOJJ750630HMCPCM03 JAIME LOPEZ JACOBO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 32758.98
LOSR740905LF7 LOSR740905MMSPNC07 ROCIO LOPEZ SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 49262.82
LULL7308054H0 LULL730805MGRVBL01 LILIANA LUVIANO DE LABRA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 33643.38
MAAR801128MS9 MAAR801128HMSRLN18 JOSE RENE MARQUINA ALDAY 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 19 0 31201.93
MAVA700703UF2 MAVA700703MDFRLR05 ARACELI MARTINEZ VALADEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 33275.76
MECR740719729 MECR740719MMSDRT05 RITA MEDINA CORTES 0 0 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 8 0 21288.62
MEBG591003PR7 MEBG591003HGRNRR07 GERARDO MARTIN MENDOZA BARRIOS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 41146.87
MOSG670909FN8 MOSG670909HMSRNL01 GUILLERMO MORALES SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 92.91
OAAL770509SVA OAAL770509HMSCNN05 LENIN OCAMPO ANGELES 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 10 0 14311.05
PESR6502175P9 PESR650217MMSDLC07 ROCIO PEDROZA SILVAR 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 39567.66
PERA750728DR3 PERA750728MDFXMN00 ANA MARIA PEÑA RAMIREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 32347.92
PERJ720214IS4 PERJ720214HMSXMS00 JESUS ANGEL PEÑA RAMIREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 42644.97
POGX500329L3A POGX500329MMCJLC00 XOCHITL POUJOL GALVAN 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 18 0 38295.21
QURN7608088U2 QURN760808MMSNZL10 NALLELY QUINTANA RUIZ 0 0 0 0 0 0 1 13 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 13 0 20345.48
RAGM651118SQ1 RAGM651118HMSMRG02 MIGUEL ANGEL RAMIREZ GUERRERO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 41470.42
RACU790806UZ0 RACU790806MMSYSR03 URSULA BRENDA RAYO CISNEROS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 49262.82
ROAE5608047B8 ROAE560804HGRDVL07 ELEUTERIO RODRIGUEZ AVILA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 37131.96
ROGC751125GG2 ROGC751125HMSJTR01 CARLOS ROJAS GUTIERREZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 36889.8
SAAM700817FC5 SAAM700817MMSNRR04 MARTHA SANCHEZ ARELLANO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 31788.08
SABV750922GI2 SABV750922HMSNLC03 VICTOR SANDOVAL BELTRAN 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 34282.35
SOSG791212L78 SOSG791212MDFLRB05 GABRIELA SOLIS SERRANO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 38714.12
SORT710120TB1 SORT710120MMSRMM13 TAMIYAUH SORIANO RAMOS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 49262.82
TACP800623GD5 TACP800623MMSLHT06 PATRICIA TALAVERA CHIRINOS 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 9 0 24000.2
TEHL720401KP3 TEHL720401MMSLRR03 LOURDES GUDELIA TELLEZ HERNANDEZ 0 0 0 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 17 0 26598.71
UIJC720902BD7 UIJC720902MMSRRR01 CARMINA AURORA URCINO JARAMILLO 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 45231.42
VAJL7402115X1 VAJL740211MDFLMR00 LOURDES ELVIRA VALLE JAIMES 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 15 0 29671.98
BAMC830409U30 BAMC830409HCSRRR04 CARLOS ALBERTO BARRANTES MORGA 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 12 0 15241.23
DIME7608199J2 DIME760819HDFZRR00 ERNESTO DIAZ MERIDA 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 15 0 25042.2
FANJ890430RE3 FANJ890430HMSRRN09 JONATHAN ALAN FRANCO NORIEGA 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 18 0 42018.1
JARA771221PX5 JARA771221MMCMYN07 ANGELA JAIMES REYES 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 19 0 39615.31
COMA7401196H9 COMA740119HMSRDL06 JOSE ALFREDO CORTINA MEDINA 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 10 0 17340.09
FOAL7507034W6 FOAL750703HDFLLN08 LEONEL FLORES ALANIS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 45579.65
GANY711023GZ4 GANY711023HMSRXX15 YAXKIN GARDUÑO NUÑEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 29039.28
CAME920919TB6 CAME920919HDFSTR04 ERICK ALEJANDRO CASTRO MOTA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 1362.9
OERH870324IZ7 OERH870324HMSRJG09 HUGO FERNANDO ORTEGA ROJAS 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 20 0 18383.58
GUAC7110171I8 GUAC711017MJCTLC08 CECILIA ISABEL GUTIERREZ DE ALVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 1135.56
ROSC920329I53 ROSC920329MMSDLH07 CHRISTIAN MARELY  RODRIGUEZ SALAZAR 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 92.34
NAGG910814IY8 NAGG910814MMSVNL08 GLORIA ISABEL NAVA GONZALEZ 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 16 0 14267.62
MAIC700829735 MAIC700829HMSRBR07 CARLOS MARTINEZ IBARRA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 73.99
CABM6606103F4 CABM660610MMNHCR05 MARGARITA CHAVEZ BECERRA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 4146.78
CALF730919BY4 CALF730919HMSMND01 FIDEL CAMPOS  LUNA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 320.02
GOVJ740526982 GOVJ740526HMSNLM02 JOSE JAIME GONZALEZ  VILLAGOMEZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 185.82
LUOC921116AP4 LUOC921116MMSNRC09 CECILIA LUNA ORTIZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 200.95
LUZP861107HH4 LUZP861107HMSGRB04 PABLO NEFTALY LUGO ZARAGOZA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 99175.56
CUOG7402154V6 CUOG740215HMSTLL09 JOSE GUILLERMO CUATA OLMOS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 145509.63
BARN8403122Y0 BARN840312MMSHVN08 NANCY BAHENA RIVERA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 1426.43
LOFA920701C57 LOFA920701MMSPLM05 AMERICA VIRIDIANA LOPEZ FLORES 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 18 0 17456.8
RORR840316V24 RORR840316HDFJYD01 RODRIGO ROJAS REYES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 17DPT0003I 1 0 0 104256.85
CAMF940906JK1 CAMF940906MDFSTR00 FRIDA CASTRO MOTA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 148.66
PIJD850809469 PIJD850809MDFNMF06 DAFNA RUTH PINEDA JIMENEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 127543.59
HEAG660314KE3 HEAG660314MMCRGL06 GLORIA PATRICIA HERNANDEZ AGUILA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 20 0 45327.81



6 de 6     

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Primer Trimestre 2020

Plaza / Función
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en 
servicios personales 

en el periodo

Total de 
Honorarios

R.F.C. CURP Nombre

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y supervisión Mandos medios y superiores

Centro de 
trabajo

Total plazas 
jornada

Total HSM

RIRM900802G13 RIRM900802HMSVSG02 MIGUEL ANGEL RIVERA RIOS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 46790.48
PEVB730224E76 PEVB730224HMSXLN05 BENJAMIN PEÑA VELASCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 17DPT0005G 1 0 0 95350.33
EIGD850520PS9 EIGD850520HMSNRN09 DANIEL OMAR ENRIQUEZ GARCIA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 43999.5
LOTS741114564 LOTS741114MMSPNL04 SILVIA LETICIA LOPEZ TENORIO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 89922.1
DOLJ710427DP8 DOLJ710427HVZMNS07 JOSE DOMINGUEZ LEON 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 1073.62
LARJ770203E10 LARJ770203HMSBVV08 JAVIER LABASTIDA RIVERA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 802.16
HECD931101M40 HECD931101HMSRRN07 DANIEL ALEJANDRO  HERNANEZ  CARRILLO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 739.93
CUOI891001IQ8 CUOI891001HMSRRV05 IVAN JESUS CRUZ OREA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 44606.12
AEAD880701A17 AEAD880701HMSLNV08 DAVID ALEMAN ANDRES 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 880.33
TUBA870213J88 TUBA870213HMSRHL00 ALBERTO TRUJILLO BAHENA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 307.12
DOFC950414UY6 DOFC950414MMSMLR08 CRISTAL JAZMIN DOMINGUEZ FLORES 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 12 0 8855.26
CAGJ920730CX2 CAGJ920730MMSBNL00 JULIETA BERENICE CABRERA GONZALEZ 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 12 0 12149.29
PECR6310177A1 PECR631017HMSRRB05 RUBEN PEREZ CERVANTES 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 1006.52
ROUV840926MP4 ROUV840926MMSDRR03 VERONICA YAZMIN RODRIGUEZ URIBE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17APT0001N 1 0 0 121911.56
CARH8912234A8 CARH891223HMSCDF00 HAFID EMMANUEL CACHO RODRÍGUEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 17DPT0002J 1 0 0 112801.49
CORM8312114V4 CXRM831211HMSXDR04 MARCO ANTONIO C. ORIAK RODAS 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 16 0 6174.8
MOCA830323IQ5 MOCA830323MMSRHR18 ARLEN MORALES CHILLOPA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 235.5
CONI830413LB0 CONI830413HMSRVR03 IRVING GEOVANNI CORTEZ NAVARRETE 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 264.28
GUPM730729152 GUPM730729HMSLXR05 MARIANO DANIEL GUILLEN PEÑA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 106274.42
BACJ880705JE1 BACJ880705MMSHDV00 JOVANNA ITZEL BAHENA CADENA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 71998.66
GUAC630716V87 GUAC630716MMSZNC09 CECILIA DEL CARMEN GUZMAN ANCHEITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 17DPT0004H 1 0 0 79414.69
AALM850514RX7 AALM850514MMSBPR09 MARIBEL ABARCA LOPEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 101259.66
BEGJ881016T82 BEGJ881016HMSNNH17 JHONNATAN BENITEZ GONZALEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 96146.47
AAOK750319VD3 AAOK750319MMSLCR02 KARINA ALBARRAN OCHOA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 2336.4
FOMM970528NC6 FOMM970528HMSLXS07 MOISES  FLORES  MUÑOZ  0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 2883.51
GOOM920603HB0 GOOM920603HMSMRS09 MOISES ALEJANDRO GOMEZ ORTIZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 32141.94
OEVR650723RC6 OEVR650723HMSJGB01 ROBERTO OJEDA VEGA 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 17327.33
FOPR910831JU6 FOPR910831HMSLRM06 RAMÓN FLORES PEREZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 2725.8
RAGN8811196P5 RAGN881119MMSMZM01 NOEMÍ RAMÍREZ GUZMÁN  0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 10 0 10221.75
GOVJ740526982 GOVJ740526HMSNLM02 JOSE JAIME GONZALEZ  VILLAGOMEZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 4964.85
MOGD920408PF2 MOGD920408HMSCNG06 DIEGO MOCTEZUMA GONZALEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 63961.01
AEDL730118KB6 AEDL730118MDFLZL00 LILIANA ALVEAR DIAZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 0 0 3115.2
PESP8104216Z5 PESP810421MMSRNL03 PAOLA EDITH PEREZ SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 9674.65
SIRA750222TM8 SIRA750222HMCLDL09 ALFREDO SILVA RUEDA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 0 0 75791.01
GARW8307076K9 GARW830707HVZRML01 WALDO DE JESÚS  GARCÍA  ROMERO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 0 0 3213.72
EUCA8404077U9 EUCA840407HMSSRN08 ANIBAL JASSON ESTUDILLO CRUZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 17DPT0001K 1 0 0 37037
TACL760923B81 TACL760923MMSPRZ07 MARIA DE LA LUZ TAPIA CERVANTES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 58724.1
EAEP860915EW0 EAEP860915MMSSST05 PATRICIA ESTRADA ESCALONA 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 16 0 12460.8
MACP880901LNA MACP880901MMSRRL09 PAOLA STEPHANY MARIN CARRERA 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0001K 1 15 0 11682
MONF8604166C6 MONF860416HMSRVR02 FERNANDO MORALES NAVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 0 0 46979.24
JIXC850929CQ6 JIXC850929HCCMMR07 CARLOS MIGUEL JIMENEZ XAMAN 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 19 0 10683.19
GUGH8811094R9 GUGH881109HMSTTC04 HECTOR DANIEL GUTIERREZ GUTIERREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 0 0 11377.56
SAAC910704D27 SAAC910704MMSNRN06 CANDY YAZMIN SANCHEZ ARENAS 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0002J 1 10 0 4867.5
GOVJ740526982 GOVJ740526HMSNLM02 JOSÉ JAIME  GONZÁLEZ VILLAGOMEZ 0 0 0 0 0 0 1 14 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0005G 1 14 0 7301.06
HEAC840916V86 HEAC840916HMSRVH06 CHRISTIAN FERNANDO HERNANDEZ AVILA 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 15 0 7213.64
PATR720416IZ5 PATR720416HMSRRB01 RUBEN SANTOS PAREDES TRUJANO 0 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 19 0 9222.94
ROAI960121RI9 ROAI960121HMSJRR02 IRETI ITACAME  ROJAS ARREDONDO 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 15 0 7209.74
AIMC870320HP1 AIMC870320HMNLRT01 CUTBERTO ALVEAR MARTINEZ 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0004H 1 20 0 9462.42
MAPJ9808235l1 MAPJ980823HMSRDR08 JORGE CARLOS MARTINEZ PIEDRA 0 0 0 0 0 0 1 13 0 0 0 0 0 0 0 17DPT0003I 1 13 0 2791.43

Total Personas: 

n proporcionada por las Entidades Federativas.
tener mas de una plaza o desarrollar mas de una función en distintas plazas que ocupa.

18,153,529.55                         374 Total Recursos Presupuestales Ejercidos:



1 de 3     

Nómina Plaza (Clave presupuestal) Categoria de la Plaza RFC CURP Nombre Movimientos

Nómina Ordinaria 083100310534S012020.008067 S01202 RAPA651230E80 RAPA651230HMSMCR01 ARMANDO RAMIREZ PICHARDO ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534D000110.0012866 D00011 EUCA8404077U9 EUCA840407HMSSRN08 ANIBAL JASSON ESTUDILLO CRUZ ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534CF332060.0013952 CF33206 TACL760923B81 TACL760923MMSPRZ07 MARIA DE LA LUZ TAPIA CERVANTES ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534CF332060.0083003 CF33206 MONF8604166C6 MONF860416HMSRVR02 FERNANDO MORALES NAVA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534S012010.006271 S01201 GUGH8811094R9 GUGH881109HMSTTC04 HECTOR DANIEL GUTIERREZ GUTIERREZ ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036037 E3711 MOSG670909FN8 MOSG670909HMSRNL01 GUILLERMO MORALES SANCHEZ ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036066 E3711 CAMF940906JK1 CAMF940906MDFSTR00 FRIDA CASTRO MOTA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3701534036068 E3701 AEAD880701A17 AEAD880701HMSLNV08 DAVID ALEMAN ANDRES ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E37010.00534036069 E3701 TUBA870213J88 TUBA870213HMSRHL00 ALBERTO TRUJILLO BAHENA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E370116.0534036069 E3701 CORM8312114V4 CXRM831211HMSXDR04 MARCO ANTONIO C. ORIAK RODAS ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036072 E3711 CONI830413LB0 CONI830413HMSRVR03 IRVING GEOVANNI CORTEZ NAVARRETE ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E371116.0534036075 E3711 EAEP860915EW0 EAEP860915MMSSST05 PATRICIA ESTRADA ESCALONA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E371115.0534036076 E3711 MACP880901LNA MACP880901MMSRRL09 PAOLA STEPHANY MARIN CARRERA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534000000110.0534173060 0000001 SAAC910704D27 SAAC910704MMSNRN06 CANDY YAZMIN SANCHEZ ARENAS ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E37258.0534241002 E3725 AUBA840824UL9 AUBA840824MGRGHN06 ANGELICA AGUILAR BAHENA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534241066 E3711 CALF730919BY4 CALF730919HMSMND01 FIDEL CAMPOS  LUNA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E37115342410287 E3711 PECR6310177A1 PECR631017HMSRRB05 RUBEN PEREZ CERVANTES ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E371119.0534036072 E3711 JIXC850929CQ6 JIXC850929HCCMMR07 CARLOS MIGUEL JIMENEZ XAMAN ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E371119.0534241073 E3711 PATR720416IZ5 PATR720416HMSRRB01 RUBEN SANTOS PAREDES TRUJANO ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E371115.0534241074 E3711 ROAI960121RI9 ROAI960121HMSJRR02 IRETI ITACAME  ROJAS ARREDONDO ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E371120.0534241075 E3711 AIMC870320HP1 AIMC870320HMNLRT01 CUTBERTO ALVEAR MARTINEZ ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E371115.05342830034 E3711 HEAC840916V86 HEAC840916HMSRVH06 CHRISTIAN FERNANDO HERNANDEZ AVILA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534283027 E3711 GUAC7110171I8 GUAC711017MJCTLC08 CECILIA ISABEL GUTIERREZ DE ALVA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3701534283028 E3701 MAIC700829735 MAIC700829HMSRBR07 CARLOS MARTINEZ IBARRA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534241069 E3711 GOVJ740526982 GOVJ740526HMSNLM02 JOSE JAIME GONZALEZ  VILLAGOMEZ ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3701534283028 E3701 LARJ770203E10 LARJ770203HMSBVV08 JAVIER LABASTIDA RIVERA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3701534283032 E3701 HECD931101M40 HECD931101HMSRRN07 DANIEL ALEJANDRO  HERNANEZ  CARRILLO ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E370113.0534283035 E3701 mapj9808235l1 MAPJ980823HMSRDR08 JORGE CARLOS MARTINEZ PIEDRA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3701534294045 E3701 ROSC920329I53 ROSC920329MMSDLH07 CHRISTIAN MARELY  RODRIGUEZ SALAZAR ALTA

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Personal Registrado en la Nómina Federalizada

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Trimestre 1 2020

   



2 de 3     

Nómina Plaza (Clave presupuestal) Categoria de la Plaza RFC CURP Nombre Movimientos

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Personal Registrado en la Nómina Federalizada

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Trimestre 1 2020

Nómina Ordinaria 083100310534E3711534294046 E3711 LUOC921116AP4 LUOC921116MMSNRC09 CECILIA LUNA ORTIZ ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534294047 E3711 BARN8403122Y0 BARN840312MMSHVN08 NANCY BAHENA RIVERA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036010 E3711 DOLJ710427DP8 DOLJ710427HVZMNS07 JOSE DOMINGUEZ LEON ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534294052 E3711 MOCA830323IQ5 MOCA830323MMSRHR18 ARLEN MORALES CHILLOPA ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534000000114.0534294054 0000001 GOVJ740526982 GOVJ740526HMSNLM02 JOSÉ JAIME  GONZÁLEZ VILLAGOMEZ ALTA
Nómina Ordinaria 083100310534CF042010.008050 CF04201 CACI6610067Z0 CACI661006MMSRSN05 MARIA INES CARRERA CASTILLO BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534ED028010.008069 ED02801 MOGL6612032W0 MOGL661203MMSLMC02 LUCIA MOLINA GOMEZ BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534CF332060.0083003 CF33206 RIRM900802G13 RIRM900802HMSVSG02 MIGUEL ANGEL RIVERA RIOS BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534D000110.0012866 D00011 AEMM500225KF9 AEMM500225HDFRRN05 JOSE MANRIQUE ARENAS MERINO BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3725534036016 E3725 DOCJ5712148T7 DOCJ571214HDFRMR12 JORGE DORANTES CAMACHO BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3725534036051 E3725 SAAM700817FC5 SAAM700817MMSNRR04 MARTHA SANCHEZ ARELLANO BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036061 E3711 CAME920919TB6 CAME920919HDFSTR04 ERICK ALEJANDRO CASTRO MOTA BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036067 E3711 HELR941211L58 HELR941211HGRRPD00 RODRIGO EDER HERNANDEZ LOPEZ BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036070 E3711 SOFY900216II4 SOFY900216MMSLLR09 YURITZI ADRIANA SOLANO FLORES BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036073 E3711 AAOK750319VD3 AAOK750319MMSLCR02 KARINA ALBARRAN OCHOA BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036074 E3711 AEDL730118KB6 AEDL730118MDFLZL00 LILIANA ALVEAR DIAZ BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3725534173023 E3725 FOJM7212136Q0 FOJM721213MMSLMY04 MYRIAM FLORES JIMENEZ BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534241006 E3711 AEBO7405132Y4 AEBO740513HPLRCS00 OSCAR ARELLANO BOUCHAN BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E37115342410071 E3711 GARW8307076K9 GARW830707HVZRML01 WALDO DE JESÚS  GARCÍA  ROMERO BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3713534241031 E3713 FOMG811114TZ4 FOMG811114MDFLXL08 GALAAD FLORES MUÑOZ BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3713534241058 E3713 RORR8503186W4 RORR850318HMSDJF01 RAFAEL RODRIGUEZ ROJAS BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534241069 E3711 GOVJ740526982 GOVJ740526HMSNLM02 JOSE JAIME GONZALEZ  VILLAGOMEZ BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E3711534036063 E3711 FOMM970528NC6 FOMM970528HMSLXS07 MOISES  FLORES  MUÑOZ  BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534E37115342940052 E3711 FOPR910831JU6 FOPR910831HMSLRM06 RAMÓN FLORES PEREZ BAJA
Nómina Ordinaria 083100310534ED028010.008055 ED02801 BEOL680407MQ3 BEOL680407HMSNRS06 JOSE LUIS BENITEZ ORTIZ ESCALAFON
Nómina Ordinaria 083100310534A032020.008052 A03202 AIRN710123C8A AIRN710123MMSVJL09 NELLI AVILA ROJAS ESCALAFON
Nómina Ordinaria 083100310534S012020.008067 S01202 OIAP6209158R4 OIAP620915MMSRLR08 PORFIRIA ORTIZ ALVAREZ ESCALAFON
Nómina Ordinaria 083100310534A032020.008053 A03202 SARJ730512385 SARJ730512MMSLJN19 JUANA SALGADO ROJAS ESCALAFON

   



3 de 3     

Nómina Plaza (Clave presupuestal) Categoria de la Plaza RFC CURP Nombre Movimientos

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
Personal Registrado en la Nómina Federalizada

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Trimestre 1 2020

Nómina Ordinaria 083100310534S012020.008054 S01202 PAED651030159 PAED651030HMSRSN03 DANIEL PARRAL ESPINOZA ESCALAFON
Nómina Ordinaria 083100310534S012010.006271 S01201 SARP771013NS7 SARP771013MMSLJL04 MARIA DEL PILAR SALGADO ROJAS ESCALAFON
Nómina Ordinaria 083100310534E371120534241027 E3711 EUMN881211A60 EUMN881211HMSSRS07 NESTOR ISRAEL ESQUIVEL MARTINEZ RECATEGORIZACION
Nómina Ordinaria 083100310534E371117534294033 E3711 PEMJ731214C69 PEMJ731214HGRRJN09 JUAN PERALTA MOJICA RECATEGORIZACION
Nómina Ordinaria 083100310534E371120534036040 E3711 PERA750728DR3 PERA750728MDFXMN00 ANA MARIA PEÑA RAMIREZ RECATEGORIZACION

Alta: Se refiere a la incorporación de la plaza a la Base de Datos en este sistema.

Información reportada por la Entidad Federativa, correspondiente al periodo del primer  trimestre de 2020.
La Entidad Federativa pudo haber reportado pagos a más de una persona con la misma plaza por distintos motivos de carácter administrativo.

   



1 de 1     

Partida 
Presupuestal 

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de Sub 
Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana Mes

Número de 
Plaza

Inicio Conclusión

CACI6610067Z0 CACI661006MMSRSN05 MARIA INES CARRERA CASTILLO 17DPT0002J 1 0831 0031 05 34 CF04201 00.0 8050 198509 201924 202001
MOGL6612032W0 MOGL661203MMSLMC02 LUCIA MOLINA GOMEZ 17DPT0002J 1 0831 0031 05 34 ED02801 00.0 8069 198817 201924 202001

Total de personas: 2

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas.

(*) 1 = Identifica la Plaza o plazas en las que se jubila el trabajador.
(*) 2 = Identifica la penúltima plaza que ocupó el trabajador antes de jubilarse.

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL  TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Primer Trimestre 2020

Trabajadores Jubilados en el Periodo

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

R.F.C. CURP Nombre
Clave Centro de 

Trabajo

Última(s) ó 
Penultima(s) 

Plaza(s) 
Ocupada(s) (*)

Clave presupuestal de la jubilación Periodo Ocupado
Quincena de 

inicio de 
jubilación

   



1 de 1     

Partida 
Presupuestal

Código de Pago Clave de Unidad
Clave de Sub 

Unidad
Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes

Número de 
Plaza

Inicio Conclusión

Total de personas: 0

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos Primer Trimestre 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

R.F.C. CURP Nombre Clave Integrada

Clave presupuestal Periodo Licencia Percepciones 
pagadas con 
Presupuesto 
Federal en el 

periodo 
reportado*

Percepciones 
pagadas con 

Presupuesto de 
otra Fuente en el 

periodo 
reportado*

Clave CT Origen

EN EL PERIODO QUE SE REPORTA 
NO SE PRESENTAN CASOS

   



1 de 1     

Clave de 
Categoria

Horas 
Semana Mes

Inicio Conclusión

Total de personas: 0 Total percepciones: -                                           

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Equivalencia

Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Primer Trimestre 2020

Percepciones pagadas dentro del 
periodo reportado

Periodo de Contratación

FunciónClave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre
Identificador del 

Contrato

   



1 de 3     

Analítico de Categorias / Plazas Autorizadas con su Tabulador GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos Primer Trimestre 2020

Clave tipo 
educativo

Clave nivel 
educativo

Clave sub 
nivel 

educativo
Descripción nivel / sub nivel Tipo Financiamiento

Partida 
Presupuestal

Categoría
Zona 

Económica
Nivel 

Puesto
Nivel 

Sueldo
Tipo Contratación

Monto mensual por plaza 
jornada

Monto mensual por 
plaza HSM

Número de 
plazas 

jornada

Número de 
plazas HSM

Monto total 
autorizado

Tipo de 
Categoría

Categoría  Descripción

2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 0000001 DOCENTE A 3 31 H 0 4867.5 1 10 4867.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 0000001 DOCENTE A 3 31 H 0 5451.6 1 14 5451.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A01801 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA A 1 11 P 14132.52 0 3 0 42397.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A01801 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA A 1 11 P 15005.36 0 3 0 45016.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A01801 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA A 1 11 P 17090.48 0 1 0 17090.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 2 05 P 10864.64 0 1 0 10864.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 1 05 P 11796 0 1 0 11796
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 1 05 P 12075.98 0 1 0 12075.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 1 05 P 12621.92 0 1 0 12621.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 1 05 P 13631.36 0 1 0 13631.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 1 05 P 13989.08 0 2 0 27978
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 1 05 P 13989.1 0 2 0 27978
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 1 05 P 14167.96 0 1 0 14168.1
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 A03202 SECRETARIA "C" A 1 05 P 14525.7 0 2 0 29051.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF04201 SECRETARIA "B" A 1 07 P 13165.46 0 1 0 13165.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF04201 SECRETARIA "B" A 1 07 P 15317.24 0 1 0 15317.1
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF04201 SECRETARIA "B" A 1 07 P 15703.88 0 1 0 15703.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD A 3 02 P 8457.02 0 1 0 8457
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD A 1 02 P 9808.14 0 1 0 9808.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A 1 09 P 13175.04 0 1 0 13175.1
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A 1 09 P 13337.84 0 2 0 26675.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A 1 09 P 14151.88 0 1 0 14151.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO A 2 09 P 12408.6 0 1 0 12408.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO A 2 09 P 13637.4 0 1 0 13637.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO A 1 09 P 14477.48 0 1 0 14477.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 16621.52 0 5 0 83107.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 18421.08 0 2 0 36842.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 19192.3 0 1 0 19192.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 19449.38 0 1 0 19449.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 19706.48 0 1 0 19706.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 19963.54 0 1 0 19963.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 20477.7 0 1 0 20477.7
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 2 13 P 20961.36 0 1 0 20961.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 22091.6 0 1 0 22091.7
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 24062.52 0 1 0 24062.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 24391 0 1 0 24390.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 3 13 P 24719.5 0 1 0 24719.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO DE PROM. VINC. Y CAPACIT. A 3 15 P 22359.1 0 3 0 67077
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 3 15 P 22359.12 0 3 0 67077
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFA DE PROYECTO DE SERV. ADMTVOS. Y ESCOLARES A 3 15 P 24361.6 0 9 0 219253.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO DE CAPACITACION, PROMOCION Y VIN A 3 15 P 24361.62 0 9 0 219253.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO DE INFORMATICA A 3 15 P 26343.6 0 3 0 79030.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO DE INFORMATICA A 3 15 P 26343.62 0 3 0 79030.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO DE CAPACITACION A 3 15 P 26740.02 0 1 0 26739.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 3 15 P 27929.22 0 1 0 27929.1
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFA DE PROYECTO DE PROMOCION Y VINCULACION A 3 15 P 29118.42 0 4 0 116473.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 2 15 P 30634.4 0 1 0 30634.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 3 15 P 30704.02 0 1 0 30704.1
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 2 15 P 31890.94 0 1 0 31890.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 3 15 P 35835.2 0 1 0 35835.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 2 15 P 36125.88 0 1 0 36126

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

   



2 de 3     

Analítico de Categorias / Plazas Autorizadas con su Tabulador GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos Primer Trimestre 2020

Clave tipo 
educativo

Clave nivel 
educativo

Clave sub 
nivel 

educativo
Descripción nivel / sub nivel Tipo Financiamiento

Partida 
Presupuestal

Categoría
Zona 

Económica
Nivel 

Puesto
Nivel 

Sueldo
Tipo Contratación

Monto mensual por plaza 
jornada

Monto mensual por 
plaza HSM

Número de 
plazas 

jornada

Número de 
plazas HSM

Monto total 
autorizado

Tipo de 
Categoría

Categoría  Descripción

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 CF33206 JEFA DE PROYECTO DE SERV. ADMTVOS. Y ESCOLARES A 3 15 P 37354.72 0 1 0 37354.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO A 3 05 P 10533.24 0 1 0 10533.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 4 D00011 ENC. DE DESP. COORDINACION EJECUTIVA II A 3 21 P 14814.8 0 1 0 14814.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 4 D004 DIRECTOR DE PLANTEL "B" Y "C" II A 3 27 P 18369.1 0 1 0 18369
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 4 D005 DIRECTOR DE PLANTEL "D" Y "E" II A 3 26 P 18886 0 4 0 75543.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" A 4 31 H 0 2863 2 20 5726
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" A 4 31 H 0 3435.6 1 12 3435.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" A 4 31 H 0 4580.8 1 16 4580.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" A 4 31 H 0 5582.86 1 13 5582.86
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" A 4 31 H 0 5726 2 40 11452
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 3504.6 1 9 3504.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 3894 1 10 3894
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 4283.4 1 11 4283.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 4672.8 1 12 4672.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 5451.6 2 28 10903.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 5841 6 90 35046
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 6230.4 2 32 12460.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 6619.8 1 17 6619.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 7009.2 5 90 35046
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 7398.6 3 57 22195.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3711 TECNICO CB I A 3 31 H 0 7788 11 220 85668
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 0 1 20 0
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 3501.2 3 24 10503.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 3938.86 2 18 7877.72
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 4157.46 1 15 4157.46
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 4376.5 4 40 17506
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 5251.8 7 84 36762.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 5689.46 2 26 11378.92
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 6564.76 3 45 19694.28
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 7440.04 2 34 14880.08
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 7877.7 8 144 63021.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 8315.36 7 133 58207.52
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3713 TECNICO CB II A 2 31 H 0 8753 16 320 140048
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 3030.3 1 6 3030.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 4040.4 3 40 12121.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 4545.46 4 45 18181.84
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 5050.5 1 10 5050.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 6060.6 2 24 12121.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 6565.66 1 13 6565.66
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 7070.7 1 42 7070.7
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 7575.76 8 150 60606.08
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 8080.8 5 112 40404
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 8585.86 3 102 25757.58
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 9090.9 17 414 154545.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 9595.96 7 152 67171.72
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 3 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 1 31 H 0 10101 56 1280 565656.02
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 ED01201 TÉCNICO EN MATERIALES DIDÁCTICOS A 1 06 P 15015.38 0 1 0 15015.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 ED02801 TUTOR ESCOLAR A 1 06 P 14457.22 0 1 0 14457.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 ED02801 TUTOR ESCOLAR A 1 06 P 15015.38 0 1 0 15015.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A 1 07 P 13316.76 0 2 0 26633.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A 1 07 P 13619.34 0 1 0 13619.4

   



3 de 3     

Analítico de Categorias / Plazas Autorizadas con su Tabulador GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos Primer Trimestre 2020

Clave tipo 
educativo

Clave nivel 
educativo

Clave sub 
nivel 

educativo
Descripción nivel / sub nivel Tipo Financiamiento

Partida 
Presupuestal

Categoría
Zona 

Económica
Nivel 

Puesto
Nivel 

Sueldo
Tipo Contratación

Monto mensual por plaza 
jornada

Monto mensual por 
plaza HSM

Número de 
plazas 

jornada

Número de 
plazas HSM

Monto total 
autorizado

Tipo de 
Categoría

Categoría  Descripción

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 3 02 P 6454.52 0 1 0 6454.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 3 02 P 8583 0 14 0 120162
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 3 02 P 8583.02 0 14 0 120162
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 3 02 P 9353.84 0 1 0 9353.7
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 2 02 P 9511.52 0 1 0 9511.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 2 02 P 9744.24 0 1 0 9744.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 2 02 P 9860.6 0 1 0 9860.7
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 2 02 P 10209.66 0 1 0 10209.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 1 02 P 10550.84 0 1 0 10550.7
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 1 02 P 10920.88 0 1 0 10920.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 1 02 P 11414.2 0 2 0 22828.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A 2 04 P 10144.44 0 1 0 10144.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A 2 04 P 10651.64 0 2 0 21303
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A 2 04 P 11031.22 0 2 0 22062.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A 2 04 P 11792.82 0 3 0 35378.1
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A 2 04 P 13053.74 0 1 0 13053.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO A 2 06 P 10795.02 0 1 0 10794.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO A 2 06 P 10932.38 0 1 0 10932.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO A 2 06 P 12718.14 0 1 0 12718.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO A 1 06 P 12758.46 0 1 0 12758.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO A 1 06 P 15015.38 0 1 0 15015.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN A 1 08 P 14603.34 0 1 0 14603.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN A 1 08 P 15807.06 0 1 0 15807
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 0831 2 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN A 1 08 P 16007.68 0 1 0 16007.7

orcionada por las Entidades Federativas

   



1 de 4     

Monto 
Mensual 

jornada o de 
SHM

Monto Mensual 
jornada o de 

SHM

Monto 
Mensual 

jornada o de 
SHM

 Zona A  Zona B Zona C

4 0000001 DOCENTE H 3 0031 3 31 202006 999999 4868.5 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 0000001 DOCENTE H 3 0031 3 31 202006 999999 5452.6 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
1 A01801 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 1 11 202006 999999 14133.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A01801 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 1 11 202006 999999 15006.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A01801 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 1 11 202006 999999 17091.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 0031 2 05 202006 999999 10865.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 0031 1 05 202006 999999 11797 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 0031 1 05 202006 999999 12076.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 0031 1 05 202006 999999 12622.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 0031 1 05 202006 999999 13632.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 0031 1 05 202006 999999 13990 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 0031 1 05 202006 999999 14169.1 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 0031 1 05 202006 999999 14526.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF04201 SECRETARIA "B" P 2 0031 1 07 202006 999999 13166.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF04201 SECRETARIA "B" P 2 0031 1 07 202006 999999 15318.1 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF04201 SECRETARIA "B" P 2 0031 1 07 202006 999999 15704.8 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 0031 3 02 202006 999999 8458 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 0031 1 02 202006 999999 9809.2 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 0031 1 09 202006 999999 13176.1 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 0031 1 09 202006 999999 13338.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 0031 1 09 202006 999999 14152.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 0031 2 09 202006 999999 12409.6 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 0031 2 09 202006 999999 13638.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 0031 1 09 202006 999999 14478.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 16622.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 18422.2 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 19193.2 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 19450.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 19707.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 19964.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 20478.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 2 13 202006 999999 20962.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 22092.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 24063.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 24391.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331

Clave de 
nivel de 
puesto

Clave de 
concepto de 

pago
Horas de 

competibilidad 
Horas de 

servicio (HSM)

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Horas de docencia

Primer Trimestre 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOSCatálogo de Categorías y Tabuladores

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Fecha de 
actualización

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
categoría

Tipo de 
contratación

Descripción de la categoría
Clave de  
categoría

Inicio de 
vigencia del 

sueldo

Fin de 
vigencia del 

sueldo

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

Clave de 
nivel de 
sueldo

   



2 de 4     

Monto 
Mensual 

jornada o de 
SHM

Monto Mensual 
jornada o de 

SHM

Monto 
Mensual 

jornada o de 
SHM

 Zona A  Zona B Zona C

Clave de 
nivel de 
puesto

Clave de 
concepto de 

pago
Horas de 

competibilidad 
Horas de 

servicio (HSM)

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Horas de docencia

Primer Trimestre 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOSCatálogo de Categorías y Tabuladores

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Fecha de 
actualización

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
categoría

Tipo de 
contratación

Descripción de la categoría
Clave de  
categoría

Inicio de 
vigencia del 

sueldo

Fin de 
vigencia del 

sueldo

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

Clave de 
nivel de 
sueldo

1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 0031 3 13 202006 999999 24720.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFA DE PROYECTO DE FORMACION TECNICA P 2 0031 3 15 202006 999999 22360 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFA DE PROYECTO DE SERV. ADMTVOS. Y ESCOLARES P 2 0031 3 15 202006 999999 24362.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFA DE PROYECTO DE RECURSOS FINANCIEROS P 2 0031 3 15 202006 999999 26344.6 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO DE CAPACITACION P 2 0031 3 15 202006 999999 26740.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 0031 3 15 202006 999999 27930.1 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 0031 3 15 202006 999999 29119.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 0031 2 15 202006 999999 30635.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 0031 3 15 202006 999999 30705.1 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 0031 2 15 202006 999999 31891.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 0031 3 15 202006 999999 35836.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 0031 2 15 202006 999999 36127 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF33206 JEFA DE PROYECTO DE SERV. ADMTVOS. Y ESCOLARES P 2 0031 3 15 202006 999999 37355.8 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 0031 3 05 202006 999999 10534.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 D00011 ENC. DE DESP. COORDINACION EJECUTIVA II P 4 0031 3 21 202006 999999 14815.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 D004 DIRECTOR DE PLANTEL "B" Y "C" II P 4 0031 3 27 202006 999999 18370 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 D005 DIRECTOR DE PLANTEL "D" Y "E" II P 4 0031 1 27 202006 999999 18886.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
4 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" H 3 0031 4 31 202006 999999 2864 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" H 3 0031 4 31 202006 999999 3436.6 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" H 3 0031 4 31 202006 999999 4581.8 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" H 3 0031 4 31 202006 999999 5583.86 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3701 TECNICO INSTRUCTOR "A" H 3 0031 4 31 202006 999999 5727 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 3505.6 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 3895 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 4284.4 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 4673.8 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 5452.6 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 5842 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 6231.4 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 6620.8 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 7010.2 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 7399.6 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3711 TECNICO CB I H 3 0031 3 31 202006 999999 7789 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 1 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 3502.2 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331

   



3 de 4     

Monto 
Mensual 

jornada o de 
SHM

Monto Mensual 
jornada o de 

SHM

Monto 
Mensual 

jornada o de 
SHM

 Zona A  Zona B Zona C

Clave de 
nivel de 
puesto

Clave de 
concepto de 

pago
Horas de 

competibilidad 
Horas de 

servicio (HSM)

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Horas de docencia

Primer Trimestre 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOSCatálogo de Categorías y Tabuladores

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Fecha de 
actualización

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
categoría

Tipo de 
contratación

Descripción de la categoría
Clave de  
categoría

Inicio de 
vigencia del 

sueldo

Fin de 
vigencia del 

sueldo

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

Clave de 
nivel de 
sueldo

4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 3939.86 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 4158.46 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 4377.5 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 5252.8 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 5690.46 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 6565.76 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 7441.04 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 7878.7 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 8316.36 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3713 TECNICO CB II H 3 0031 2 31 202006 999999 8754 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 3031.3 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 4041.4 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 4546.46 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 5051.5 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 6061.6 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 6566.66 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 7071.7 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 7576.76 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 8081.8 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 8586.86 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 9091.9 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 9596.96 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
4 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 0031 1 31 202006 999999 10102 0.00 0.00 20.0 20.0 20.0 20200331
1 ED01201 TÉCNICO EN MATERIALES DIDÁCTICOS P 2 0031 1 06 202006 999999 15016.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 0031 1 06 202006 999999 14458.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 0031 1 06 202006 999999 15016.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 0031 1 07 202006 999999 13317.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 0031 1 07 202006 999999 13620.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 3 02 202006 999999 6455.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 3 02 202006 999999 8584 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 3 02 202006 999999 9354.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 2 02 202006 999999 9512.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 2 02 202006 999999 9745.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 2 02 202006 999999 9861.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 2 02 202006 999999 10210.6 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331

   



4 de 4     

Monto 
Mensual 

jornada o de 
SHM

Monto Mensual 
jornada o de 

SHM

Monto 
Mensual 

jornada o de 
SHM

 Zona A  Zona B Zona C

Clave de 
nivel de 
puesto

Clave de 
concepto de 

pago
Horas de 

competibilidad 
Horas de 

servicio (HSM)

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Horas de docencia

Primer Trimestre 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOSCatálogo de Categorías y Tabuladores

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Fecha de 
actualización

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
categoría

Tipo de 
contratación

Descripción de la categoría
Clave de  
categoría

Inicio de 
vigencia del 

sueldo

Fin de 
vigencia del 

sueldo

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

Clave de 
nivel de 
sueldo

1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 1 02 202006 999999 10551.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 1 02 202006 999999 10921.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 0031 1 02 202006 999999 11415.1 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 1 0031 2 04 202006 999999 10145.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 1 0031 2 04 202006 999999 10652.5 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 1 0031 2 04 202006 999999 11032.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 1 0031 2 04 202006 999999 11793.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 1 0031 2 04 202006 999999 13054.6 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO P 1 0031 2 06 202006 999999 10795.9 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO P 1 0031 2 06 202006 999999 10933.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO P 1 0031 2 06 202006 999999 12719.2 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO P 1 0031 1 06 202006 999999 12759.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 T05801 TÉCNICO BIBLIOTECARIO P 1 0031 1 06 202006 999999 15016.3 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN P 2 0031 1 08 202006 999999 14604.4 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN P 2 0031 1 08 202006 999999 15808 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331
1 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN P 2 0031 1 08 202006 999999 16008.7 0.00 0.00 00.0 40.0 00.0 20200331

porcionada por las Entidades Federativas.

   



1 de 4     

Identificador origen 
presupuestal de la 

plaza

Tipo de concepto de 
pago

Origen de financiamiento 
del concepto de 

percepciones

Porcentaje de participación 
federal por fuente de 

recursos

Grupo al que pertenece 
concepto de pago 

(Percepción y/o Deducción)

Clave de concepto 
de pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha al

1 P F 0 P3 3613 AGUINALDO F 20200101 99999999
1 D F 0 D1 5045 I.S.P.T. A RETENER B. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2830 BONIF. DE I.S.P.T B. F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ADMTVO. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6250 SEG.SALUD T.ACTIVO 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6253 S.SOCIALES Y CULT. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2912 AHORRO SOLIDARIO 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ADMTVO. F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1602 DESARROLLO Y CAPACITACION 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1602 DESARROLLO Y CAPACITAC.F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1603 PREVISION SOCIAL MULT. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1603 PREVISION SOCIAL MULT.F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2517 ESTIMULO POR PRODUCTIVIDAD 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2517 ESTIMULO POR PRODUCTIV.F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2518 COMPENSACION GARANTIZADA 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2518 COMPENSACION GARANTI F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2600 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2600 PUNTUALIDAD Y ASISTEN. F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2754 GUARDERIA 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2754 GUARDERIA F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2766 PRIMA DE ANTIGÜEDAD 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2800 DESPENSA 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2800 DESPENSA F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2800 DESPENSA MM 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2766 PRIMA DE ANTIGÜEDAD F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2850 CONDICIONES INSALUBRES 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2850 CONDICIONES INSALUBRES F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1003 DIAS NO TRABAJ. ADMV. F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1003 DIAS NO TRABAJADOS ADMTVO 20200101 99999999

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Primer Trimestre 2020Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Catálogo de Percepciones y Deducciones

   



2 de 4     

Identificador origen 
presupuestal de la 

plaza

Tipo de concepto de 
pago

Origen de financiamiento 
del concepto de 

percepciones

Porcentaje de participación 
federal por fuente de 

recursos

Grupo al que pertenece 
concepto de pago 

(Percepción y/o Deducción)

Clave de concepto 
de pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha al

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Primer Trimestre 2020Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Catálogo de Percepciones y Deducciones

1 D F 0 D1 1927 SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2735 SEGURO DE VIDA 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2737 SEG. DE VIDA INDIVIDUAL 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2915 SEGURO INDIVIDUAL 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2920 SEGURO DE RETIRO 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2950 CREDITO FONACOT 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2951 CREDITO PROMOBIEN 20200101 99999999
1 D F 0 D1 8523 CUOTA SINDICAL ADMTVO. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 8095 CRED. HIP. CRECIENTE 20200101 99999999
1 D F 0 D1 8135 PRESTAMO ISSSTE 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2680 ANTEOJOS O LENTES DE CONTACTO 20200101 99999999
4 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE DOCENTE F 20200101 99999999
4 P F 0 P3 5045 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 20200101 99999999
4 P F 0 P3 1003 HRS. NO IMPARTIDAS 20200101 99999999
1 D E 0 D1 5045 I.S.R. 20200101 99999999
4 D F 0 D1 6250 SEG.SALUD T.ACTIVO. 20200101 99999999
4 D F 0 D1 6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO. 20200101 99999999
4 D F 0 D1 6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA. 20200101 99999999
4 D F 0 D1 6253 S.SOCIALES Y CULT.. 20200101 99999999
4 D F 0 D1 6254 S.RET.CESANTIA AVZDA.. 20200101 99999999
4 D F 0 D1 8523 STACEM CUOTA SINDICAL 20200101 99999999
4 D F 0 D1 8523 STODEM CUOTA SINDICAL 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2735 SEGURO DE VIDA METLIFE. 20200101 99999999
4 P F 0 P3 4000 GASTOS FUNERARIOS 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO NO PAGADO F 20200101 99999999
4 P F 0 P3 1003 HORAS EFECTIVAS QNA. ANTERIOR 20200101 99999999
1 P F 0 P3 3623 PRIMA VACACIONAL OPERATIVO 20200101 99999999
1 P F 0 P3 3623 PRIMA VACACIONAL OPER. F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 3623 PRIMA VACACIONAL MANDOS MEDIOS 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2800 R_DESPENSA MM 20200101 99999999
1 D I 0 D1 5045 ISR 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1003 INGRESOS ASIMILADOS A SALARIOS. 20200101 99999999

   



3 de 4     

Identificador origen 
presupuestal de la 

plaza

Tipo de concepto de 
pago

Origen de financiamiento 
del concepto de 

percepciones

Porcentaje de participación 
federal por fuente de 

recursos

Grupo al que pertenece 
concepto de pago 

(Percepción y/o Deducción)

Clave de concepto 
de pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha al

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Primer Trimestre 2020Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Catálogo de Percepciones y Deducciones

4 P F 0 P3 2519 ESTIMULO DESEMPEÑO DOCENTE F 20200101 99999999
4 D F 0 D1 5045 I.S.P.T. A RETENER. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2851 DESCTO. PAGO INDEBIDO 20200101 99999999
1 D E 0 D1 5046 I.S.P.T. A RET. 20200101 99999999
1 D E 0 D1 2736 SEGURO DE VIDA AHISA 20200101 99999999
1 D E 0 D1 5046 ISPT A RETENER 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1601 NUPCIAS 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2703 ESTIMULO POR ANTIGUEDAD 20200101 99999999
4 D F 0 D1 8523 STACEM CUOTA SINDICAL. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 3624 VACACIONES NO DISFRUT. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 3623 PRIMA VACACIONAL F. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ADMTVO. F. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 2735 SEGURO DE VIDA  20200101 99999999
1 D F 0 D1 2920 SEGURO DE RETIRO  20200101 99999999
4 D F 0 D1 2851 DESCTO. PAGO INDEBIDO DOC. 20200101 99999999
4 P F 0 P3 3613 AGUINALDO DOCENTE F 20200101 99999999
4 P F 0 P3 3613 AGUINALDO DOCENTE LIC F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ORIENTADORES FED 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2553 DIAS ECONOMICOS  20200101 99999999
1 P F 0 P3 2553 DIAS ECONOMICOS F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2565 AJUSTE SALARIAL 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2565 AJUSTE SALARIAL F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1602 R_DESARROLLO Y CAPACITACION 20200101 99999999
1 P F 0 P3 1603 PREVISION SOCIAL MULT F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2517 EFICIENCIA EN EL TRABAJO F. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 3613 GRATIFICACION POR JUBILACION F. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2766 PRIMA AÑOS DE SERVICIO F. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 3613 GRATIF. ANUAL F. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 5047 I.S.P.T. RET. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6250 SEG.SALUD T.ACTIVO.. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO.. 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA.. 20200101 99999999

   



4 de 4     

Identificador origen 
presupuestal de la 

plaza

Tipo de concepto de 
pago

Origen de financiamiento 
del concepto de 

percepciones

Porcentaje de participación 
federal por fuente de 

recursos

Grupo al que pertenece 
concepto de pago 

(Percepción y/o Deducción)

Clave de concepto 
de pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha al

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Primer Trimestre 2020Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Catálogo de Percepciones y Deducciones

1 D F 0 D1 6253 S.SOCIALES Y CULT... 20200101 99999999
1 D F 0 D1 6254 S.RET.CESANTIA AVZDA... 20200101 99999999
1 D F 0 D1 1003 DIAS NO TRABAJ. ADMV. F... 20200101 99999999
1 D E 0 D1 1003 DIAS NO TRABAJ. ADMV. E... 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2600 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 4 TRIM FED 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2553 PRESTACIONES ANUALIZADAS 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2830 BONIFICACION FISCAL F. 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2020 PAGO HON EXTRACURRICUF 20200101 99999999
1 D I 0 D1 5047 I.S.P.T.IP 20200101 99999999
4 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE DOC F LIC INC 20200101 99999999
4 P F 0 P3 3613 AGUINALDO DOCENTE F LIC INC 20200101 99999999
4 P F 0 P3 3613 AGUINALDO DOC CONTRATO F 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2800 DESPENSA.. F. 20200101 99999999
4 P F 0 P3 3613 GRATIFICACION ANUAL PROPO F 20200101 99999999
4 P F 0 P3 3624 VACACIONES PROP. 1ER PERIODO F 20200101 99999999
4 D F 0 D1 8135 DESCUENTO PRESTAMO ISSSTE 20200101 99999999
4 P F 0 P3 1003. SALARIO BASE DOCENTE F 20200101 99999999
4 P F 0 P3 1003 PAGO DE RETRO DE RECATEG 2020 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2020 HON CAMPOS CLÍNICOS 20200101 99999999
1 D F 0 D1 5045 I.S.P.T. A RETENER.CCLIN 20200101 99999999
1 P F 0 P3 2020 SUP CAMPOS CLINICOS 20200101 99999999

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas

   



1 de 1     

Sin RFC o 
erróneo

RFC sin 
Homoclave

Sin CURP o 
Errónea

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Primer Trimestre 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOSTrabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas.

RFC CURP Nombre

Motivo

EN EL PERIODO QUE SE REPORTA
NO SE PRESENTAN CASOS

   



1 de 1     

Partida 
Presupuestal

Código de Pago Clave de Unidad
Clave de Sub 

Unidad
Clave de 
Categoría

Horas 
Semanas   Mes

Número de 
Plaza

Desde Hasta

Total Trabajador: Total Plazas: 0

Importante: Listar sólo los municipios no colindantes.

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Clave CT Nombre CT

Trabajadores con Doble Asiganación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

RFCLocalidad

Primer Trimestre 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Municipio CURP Nombre del Trabajador Clave Integrada

Clave Presupuestal Periodo en el CT

0

EN EL PERIODO QUE SE REPORTA 
NO SE PRESENTAN CASOS

   



1 de 1     

Partida 
Presupuestal

Código de Pago Clave de Unidad
Clave de Sub 

Unidad
Clave de 
Categoría

Horas Semana 
Mes

Número de 
Plaza

Desde Hasta

Total Trabajador: 0

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas.

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Turno CT

Periodo
Total de 

Horas en el 
CT

Horas de compatibilidad 
de la Categoría

RFC CURP Nombre Clave Integrada

Clave Presupuestal 

CT

0 Total Plazas:

Primer Trimestre 2020

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Nombre CT

EN EL PERIODO QUE SE REPORTA 
NO SE PRESENTAN CASOS

   



1 de 1     

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de Sub 
Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semanas   Mes

Número de 
Plaza

Desde Hasta

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas

COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS

Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos

Periodo

RFC CURP Nombre Clave Integrada

Clave Presupuestal 

CT Nombre CT

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

Primer Trimestre 2020

Monto 
Remuneraciones 

Mensuales

Monto de 
Referencia

Diferencia (R-S)

EN EL PERIODO QUE SE REPORTA 
NO SE PRESENTAN CASOS

   


